

CAMARA MUNICIPAL DE PEDRANOPOLIS
Rua Arlindo Coelho, 489
45116597/0001-72
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2008

Página 1 de 1

Data	Fornecedor	Quantidade	Valor Uni.	C.N.P.J.	Total
12/12/2008	N. I. Zanforlin Marmoraria Ltda.-Me.			10.474.391/0001-30	
	CUBA INOX	1,00000	60,000		60,00
12/12/2008	N. I. Zanforlin Marmoraria Ltda.-Me.			10.474.391/0001-30	
	GRANITO P/ PIA	1,00000	120,000		120,00
16/12/2008	Cintia T. Baba - Me.			00.689.668/0001-98	
	VASO CERAMICA	1,00000	28,000		28,00
16/12/2008	Rufino & Sanchez Ltda.-Me.			49.689.847/0001-14	
	CAPAS DE PROCESSO	100,00000	1,550		155,00
16/12/2008	Rufino & Sanchez Ltda.-Me.			49.689.847/0001-14	
	ENVELOPE SACO BRANCO - 18,5X24,8	100,00000	1,100		110,00
16/12/2008	Rufino & Sanchez Ltda.-Me.			49.689.847/0001-14	
	ENVELOPE SACO BRANCO - 26X36	100,00000	1,700		170,00
16/12/2008	Rufino & Sanchez Ltda.-Me.			49.689.847/0001-14	
	PAPEL OFICIO TIMBRADO	1.000,00000	0,160		160,00
17/12/2008	José de Souza Rocha - Gesso - Me.			01.027.265/0001-46	
	Moldura de Gesso	22,40000	8,500		190,40
19/12/2008	Direta Mat. p/ Construção Ltda.-Me.			45.113.172/0001-00	
	ÁGUA RAZ 5 L.	1,00000	32,730		32,73
19/12/2008	Direta Mat. p/ Construção Ltda.-Me.			45.113.172/0001-00	
	ARAME RECOZIDO	1,00000	7,450		7,45
19/12/2008	Direta Mat. p/ Construção Ltda.-Me.			45.113.172/0001-00	
	Areia fina	1,00000	49,000		49,00
19/12/2008	Direta Mat. p/ Construção Ltda.-Me.			45.113.172/0001-00	
	ARGAMASSA 20KG QUARTZOLIT	12,00000	7,263		87,15
19/12/2008	Direta Mat. p/ Construção Ltda.-Me.			45.113.172/0001-00	
	BATENTE 2,10 X 0,80 CM	1,00000	69,620		69,62
19/12/2008	Direta Mat. p/ Construção Ltda.-Me.			45.113.172/0001-00	
	CAIXA DE LUZ 2X4	6,00000	1,192		7,15
19/12/2008	Direta Mat. p/ Construção Ltda.-Me.			45.113.172/0001-00	
	CAL HIDRATADO - 20 KG	10,00000	7,501		75,01
19/12/2008	Direta Mat. p/ Construção Ltda.-Me.			45.113.172/0001-00	
	CANALETA CERÂMICA	20,00000	1,857		37,14
19/12/2008	Direta Mat. p/ Construção Ltda.-Me.			45.113.172/0001-00	
	CAP SOLDÁVEL 25 MM	1,00000	0,680		0,68
19/12/2008	Direta Mat. p/ Construção Ltda.-Me.			45.113.172/0001-00	
	CIMENTADOS E PISO ACRÍLICO LT-18 L	5,00000	103,196		515,98
19/12/2008	Direta Mat. p/ Construção Ltda.-Me.			45.113.172/0001-00	
	CIMENTO CP-32	10,00000	25,005		250,05

CAMARA MUNICIPAL DE PEDRANOPOLIS

Rua Arlindo Coelho, 489

45116597/0001-72

XXIV - Compras Realizadas

Dezembro de 2008

Página 2 de 2

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
19/12/2008	Direta Mat. p/ Construção Ltda.-Me.			45.113.172/0001-00
CONDUITE CORRUGADO 1/2"		20,00000	0,415	8,30
19/12/2008	Direta Mat. p/ Construção Ltda.-Me.			45.113.172/0001-00
CORANTE XADREZ OCRE		2,00000	2,180	4,36
19/12/2008	Direta Mat. p/ Construção Ltda.-Me.			45.113.172/0001-00
COTOVELO AZUL 25X1/2"		1,00000	3,230	3,23
19/12/2008	Direta Mat. p/ Construção Ltda.-Me.			45.113.172/0001-00
CURVA ESG. 40MM CURTA		4,00000	2,027	8,11
19/12/2008	Direta Mat. p/ Construção Ltda.-Me.			45.113.172/0001-00
CURVA SOLDÁVEL 25MM		2,00000	1,475	2,95
19/12/2008	Direta Mat. p/ Construção Ltda.-Me.			45.113.172/0001-00
DOBRADIÇA 3.1/2" GALVANIZADA		1,00000	4,760	4,76
19/12/2008	Direta Mat. p/ Construção Ltda.-Me.			45.113.172/0001-00
Esmalte automotivo ouro velho		2,00000	53,845	107,69
19/12/2008	Direta Mat. p/ Construção Ltda.-Me.			45.113.172/0001-00
ESMALTE BRIL. MARFIM NOBRE GL-3,6L		1,00000	46,460	46,46
19/12/2008	Direta Mat. p/ Construção Ltda.-Me.			45.113.172/0001-00
FECHADURA EXT. COLONIAL		1,00000	47,610	47,61
19/12/2008	Direta Mat. p/ Construção Ltda.-Me.			45.113.172/0001-00
FECHADURA EXTERNA		1,00000	53,740	53,74
19/12/2008	Direta Mat. p/ Construção Ltda.-Me.			45.113.172/0001-00
FERRO 5MM - BR-12MT		4,00000	9,985	39,94
19/12/2008	Direta Mat. p/ Construção Ltda.-Me.			45.113.172/0001-00
FERRO 8MM 5/16" BR-12MT		2,00000	25,975	51,95
19/12/2008	Direta Mat. p/ Construção Ltda.-Me.			45.113.172/0001-00
FIO P/ TELEFONE		10,00000	0,587	5,87
19/12/2008	Direta Mat. p/ Construção Ltda.-Me.			45.113.172/0001-00
FIO SÓLIDO 2,5 MM		60,00000	0,810	48,60
19/12/2008	Direta Mat. p/ Construção Ltda.-Me.			45.113.172/0001-00
GUARNIÇÃO LISA 5CM - 2,10X0,80		1,00000	24,290	24,29
19/12/2008	Direta Mat. p/ Construção Ltda.-Me.			45.113.172/0001-00
LATEX ACRÍL. PREM. TANGERINA 18LT		1,00000	146,580	146,58
19/12/2008	Direta Mat. p/ Construção Ltda.-Me.			45.113.172/0001-00
LATEX ACRÍL. PREMIUM ERVA DOCE 3,6LT		1,00000	34,900	34,90
19/12/2008	Direta Mat. p/ Construção Ltda.-Me.			45.113.172/0001-00
LATEX ACRÍL. PREMIUM GELO - 18LT		5,00000	215,656	1.078,28
19/12/2008	Direta Mat. p/ Construção Ltda.-Me.			45.113.172/0001-00
LATEX ACRÍLICO PREMIUM BCO - 3,6LT		1,00000	34,900	34,90

CAMARA MUNICIPAL DE PEDRANOPOLIS

Rua Arlindo Coelho, 489

45116597/0001-72

XXIV - Compras Realizadas

Dezembro de 2008

Página 3 de 3

Data	Fornecedor	Quantidade	Valor Uni.	C.N.P.J.	Total
19/12/2008	Direta Mat. p/ Construção Ltda.-Me.			45.113.172/0001-00	
	LATEX PVA BCO NEVE - 0,900LT	1,00000	16,900		16,90
19/12/2008	Direta Mat. p/ Construção Ltda.-Me.			45.113.172/0001-00	
	LUVA SOLDÁVEL 25MM	2,00000	0,405		0,81
19/12/2008	Direta Mat. p/ Construção Ltda.-Me.			45.113.172/0001-00	
	Massa Acrílica Suvinil 18L	1,00000	92,840		92,84
19/12/2008	Direta Mat. p/ Construção Ltda.-Me.			45.113.172/0001-00	
	MASSA CORRIDA 18 L.	1,00000	44,850		44,85
19/12/2008	Direta Mat. p/ Construção Ltda.-Me.			45.113.172/0001-00	
	PEDRA 1 ENSACADA	10,00000	3,700		37,00
19/12/2008	Direta Mat. p/ Construção Ltda.-Me.			45.113.172/0001-00	
	PREGO 17X27	1,00000	7,480		7,48
19/12/2008	Direta Mat. p/ Construção Ltda.-Me.			45.113.172/0001-00	
	REJUNTE CINZA	6,00000	1,797		10,78
19/12/2008	Direta Mat. p/ Construção Ltda.-Me.			45.113.172/0001-00	
	REVEST. 30X40 - CX 2M	4,00000	10,480		41,92
19/12/2008	Direta Mat. p/ Construção Ltda.-Me.			45.113.172/0001-00	
	REVEST. 35X35 EXTRA - CX 2M	48,00000	12,142		582,81
19/12/2008	Direta Mat. p/ Construção Ltda.-Me.			45.113.172/0001-00	
	SARRAFO 0,10X2,0 MT	1,00000	6,890		6,89
19/12/2008	Direta Mat. p/ Construção Ltda.-Me.			45.113.172/0001-00	
	SIFÃO P/ PIA MULTIUSO	1,00000	5,260		5,26
19/12/2008	Direta Mat. p/ Construção Ltda.-Me.			45.113.172/0001-00	
	TÁBUA 0,30X3,0 MT	3,00000	31,440		94,32
19/12/2008	Direta Mat. p/ Construção Ltda.-Me.			45.113.172/0001-00	
	TE ESGOTO 40X40MM	1,00000	1,620		1,62
19/12/2008	Direta Mat. p/ Construção Ltda.-Me.			45.113.172/0001-00	
	TE SOLDÁVEL 25MM	1,00000	0,720		0,72
19/12/2008	Direta Mat. p/ Construção Ltda.-Me.			45.113.172/0001-00	
	TIJOLO CERÂMICO 6 FUROS	325,00000	0,558		181,35
19/12/2008	Direta Mat. p/ Construção Ltda.-Me.			45.113.172/0001-00	
	TOMADA P/ TELEF. C/ ADAPTADOR	1,00000	5,600		5,60
19/12/2008	Direta Mat. p/ Construção Ltda.-Me.			45.113.172/0001-00	
	TOMADA UNIVERSAL	5,00000	9,282		46,41
19/12/2008	Direta Mat. p/ Construção Ltda.-Me.			45.113.172/0001-00	
	TUBO ESGOTO 40MM	6,00000	2,530		15,18
19/12/2008	Direta Mat. p/ Construção Ltda.-Me.			45.113.172/0001-00	
	TUBO SOLDÁVEL 25 MM	6,00000	2,055		12,33

CAMARA MUNICIPAL DE PEDRANOPOLIS

Rua Arlindo Coelho, 489

45116597/0001-72

XXIV - Compras Realizadas

Dezembro de 2008

Página 4 de 4

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
19/12/2008	Eder Neyson Bento - Me.			02.365.618/0001-80
ABRIGO EM ALUMÍNIO P/ BALCÃO		1,00000	240,000	240,00
19/12/2008	Fabiana Silvestrini Sartoreto - Me.			05.625.798/0001-80
CAMBARÁ		2,00000	22,500	45,00
19/12/2008	Fabiana Silvestrini Sartoreto - Me.			05.625.798/0001-80
Cascas de Pinus		11,00000	22,000	242,00
19/12/2008	Fabiana Silvestrini Sartoreto - Me.			05.625.798/0001-80
CINERÁRIA MARÍTIMA		6,00000	22,500	135,00
19/12/2008	Fabiana Silvestrini Sartoreto - Me.			05.625.798/0001-80
IBISCO		30,00000	7,000	210,00
19/12/2008	Fabiana Silvestrini Sartoreto - Me.			05.625.798/0001-80
SALVIA		12,00000	22,500	270,00
19/12/2008	Fabiana Silvestrini Sartoreto - Me.			05.625.798/0001-80
SUBSTRATO		4,00000	39,500	158,00
22/12/2008	J. S. HACHIYA & CIA. LTDA-EPP.			02.503.003/0001-73
VENTILADOR TETO COLONIAL		1,00000	75,000	75,00
22/12/2008	Luiz A. L. Martins & Cia. Ltda-Me.			03.982.244/0001-05
AREIA FINA - LATA		5,00000	2,800	14,00
22/12/2008	Luiz A. L. Martins & Cia. Ltda-Me.			03.982.244/0001-05
AREIA GROSSA LAVADA - M³		0,50000	52,000	26,00
22/12/2008	Luiz A. L. Martins & Cia. Ltda-Me.			03.982.244/0001-05
BUCHA N. 08		6,00000	0,100	0,60
22/12/2008	Luiz A. L. Martins & Cia. Ltda-Me.			03.982.244/0001-05
CANO 1"		1,00000	2,480	2,48
22/12/2008	Luiz A. L. Martins & Cia. Ltda-Me.			03.982.244/0001-05
CANO 3/4		2,00000	1,400	2,80
22/12/2008	Luiz A. L. Martins & Cia. Ltda-Me.			03.982.244/0001-05
CANO 75MM		1,00000	4,750	4,75
22/12/2008	Luiz A. L. Martins & Cia. Ltda-Me.			03.982.244/0001-05
CANTONEIRA ALUMÍNIO		1,00000	9,600	9,60
22/12/2008	Luiz A. L. Martins & Cia. Ltda-Me.			03.982.244/0001-05
CANTONEIRA P/ACABAMENTO		3,00000	4,700	14,10
22/12/2008	Luiz A. L. Martins & Cia. Ltda-Me.			03.982.244/0001-05
CAPA P/ TELHA AMIANTRO - 1,10 M.		1,00000	32,000	32,00
22/12/2008	Luiz A. L. Martins & Cia. Ltda-Me.			03.982.244/0001-05
CIMENTO CP-32		1,00000	26,000	26,00
22/12/2008	Luiz A. L. Martins & Cia. Ltda-Me.			03.982.244/0001-05
CONECTOR 10MM		2,00000	0,800	1,60

CAMARA MUNICIPAL DE PEDRANOPOLIS

Rua Arlindo Coelho, 489

45116597/0001-72

XXIV - Compras Realizadas

Dezembro de 2008

Página 5 de 5

Data	Fornecedor	Quantidade	Valor Uni.	C.N.P.J.	Total
22/12/2008	Luiz A. L. Martins & Cia. Ltda-Me.			03.982.244/0001-05	
	COTOVELO 3/4 L - TIGRE	1,00000	0,600		0,60
22/12/2008	Luiz A. L. Martins & Cia. Ltda-Me.			03.982.244/0001-05	
	CURVA 1"	1,00000	3,200		3,20
22/12/2008	Luiz A. L. Martins & Cia. Ltda-Me.			03.982.244/0001-05	
	CURVA 75MM	1,00000	27,800		27,80
22/12/2008	Luiz A. L. Martins & Cia. Ltda-Me.			03.982.244/0001-05	
	Curva longa 3/4	1,00000	2,900		2,90
22/12/2008	Luiz A. L. Martins & Cia. Ltda-Me.			03.982.244/0001-05	
	Disco Makita	1,00000	40,700		40,70
22/12/2008	Luiz A. L. Martins & Cia. Ltda-Me.			03.982.244/0001-05	
	Esmalte automotivo ouro velho	1,00000	56,000		56,00
22/12/2008	Luiz A. L. Martins & Cia. Ltda-Me.			03.982.244/0001-05	
	ESMALTE BRANCO	2,00000	14,800		29,60
22/12/2008	Luiz A. L. Martins & Cia. Ltda-Me.			03.982.244/0001-05	
	ESMALTE OURO VELHO - 0,900LT	1,00000	14,800		14,80
22/12/2008	Luiz A. L. Martins & Cia. Ltda-Me.			03.982.244/0001-05	
	FIO P/ TELEFONE	20,00000	0,450		9,00
22/12/2008	Luiz A. L. Martins & Cia. Ltda-Me.			03.982.244/0001-05	
	FIO SÓLIDO 4,00MM	8,50000	1,500		12,75
22/12/2008	Luiz A. L. Martins & Cia. Ltda-Me.			03.982.244/0001-05	
	Fita Creep 50mm x 50m	8,00000	6,800		54,40
22/12/2008	Luiz A. L. Martins & Cia. Ltda-Me.			03.982.244/0001-05	
	FITA CREPE 25MM X 50M	2,00000	2,500		5,00
22/12/2008	Luiz A. L. Martins & Cia. Ltda-Me.			03.982.244/0001-05	
	GANCHO L C/BUCHA	2,00000	0,400		0,80
22/12/2008	Luiz A. L. Martins & Cia. Ltda-Me.			03.982.244/0001-05	
	INTERRUPTOR 1 SESSÃO	2,00000	4,200		8,40
22/12/2008	Luiz A. L. Martins & Cia. Ltda-Me.			03.982.244/0001-05	
	JUNTA PISO 5MM	2,00000	2,100		4,20
22/12/2008	Luiz A. L. Martins & Cia. Ltda-Me.			03.982.244/0001-05	
	LAMPADA FLUORESCENTE - 40 W	8,00000	4,500		36,00
22/12/2008	Luiz A. L. Martins & Cia. Ltda-Me.			03.982.244/0001-05	
	LATEX ALECRIN GL-3,600L	1,00000	38,000		38,00
22/12/2008	Luiz A. L. Martins & Cia. Ltda-Me.			03.982.244/0001-05	
	LONA PLASTICA PRETA - 150 MICRAS	44,00000	0,550		24,20
22/12/2008	Luiz A. L. Martins & Cia. Ltda-Me.			03.982.244/0001-05	
	LUVA 1"	1,00000	1,200		1,20

CAMARA MUNICIPAL DE PEDRANOPOLIS

Rua Arlindo Coelho, 489

45116597/0001-72

XXIV - Compras Realizadas

Dezembro de 2008

Página 6 de 6

Data	Fornecedor	Quantidade	Valor Uni.	C.N.P.J.	Total
22/12/2008	Luiz A. L. Martins & Cia. Ltda-Me.			03.982.244/0001-05	
	LUVA 40MM	1,00000	1,650		1,65
22/12/2008	Luiz A. L. Martins & Cia. Ltda-Me.			03.982.244/0001-05	
	MANGUEIRA 3/4 X 1,5	8,50000	0,789		6,71
22/12/2008	Luiz A. L. Martins & Cia. Ltda-Me.			03.982.244/0001-05	
	MASSA PLÁSTICA	1,00000	6,500		6,50
22/12/2008	Luiz A. L. Martins & Cia. Ltda-Me.			03.982.244/0001-05	
	ÓLEO SINGER	1,00000	2,600		2,60
22/12/2008	Luiz A. L. Martins & Cia. Ltda-Me.			03.982.244/0001-05	
	PARAFUSO C/ ROSCA SUBERBA 4CM	6,00000	0,600		3,60
22/12/2008	Luiz A. L. Martins & Cia. Ltda-Me.			03.982.244/0001-05	
	PARAFUSO FENDA	10,00000	0,200		2,00
22/12/2008	Luiz A. L. Martins & Cia. Ltda-Me.			03.982.244/0001-05	
	PARAFUSO ROSCA SUBERBA 2CM	2,00000	0,300		0,60
22/12/2008	Luiz A. L. Martins & Cia. Ltda-Me.			03.982.244/0001-05	
	REDUÇÃO 1" X 3/4	1,00000	1,700		1,70
22/12/2008	Luiz A. L. Martins & Cia. Ltda-Me.			03.982.244/0001-05	
	REJUNTE CINZA	12,00000	2,400		28,80
22/12/2008	Luiz A. L. Martins & Cia. Ltda-Me.			03.982.244/0001-05	
	ROLO LA CARNEIRO	1,00000	3,500		3,50
22/12/2008	Luiz A. L. Martins & Cia. Ltda-Me.			03.982.244/0001-05	
	TELHA 2,44 X 0,50	1,00000	10,400		10,40
22/12/2008	Luiz A. L. Martins & Cia. Ltda-Me.			03.982.244/0001-05	
	TELHA AMIANTRO 2,44 X 1,10	1,00000	32,500		32,50
22/12/2008	Luiz A. L. Martins & Cia. Ltda-Me.			03.982.244/0001-05	
	THINNER 5 L.	1,00000	33,000		33,00
22/12/2008	Luiz A. L. Martins & Cia. Ltda-Me.			03.982.244/0001-05	
	TIJOLO MAQUINADO	130,00000	0,220		28,60
22/12/2008	Luiz A. L. Martins & Cia. Ltda-Me.			03.982.244/0001-05	
	TUBO COLA TIGRE - 75 GR.	1,00000	2,950		2,95
22/12/2008	Luiz A. L. Martins & Cia. Ltda-Me.			03.982.244/0001-05	
	VALVULA INOX	1,00000	15,600		15,60
22/12/2008	Savoine Com. Prod. Agrícolas Ltda.-Me.			06.238.637/0001-05	
	GALÃO DE ÁGUA MINERAL - 20 LT	9,00000	5,500		49,50
22/12/2008	Supermercado Pedranópolis Ltda.-Me.			69.311.850/0001-07	
	AÇUCAR CRISTAL 5 KG	6,00000	4,600		27,60
22/12/2008	Supermercado Pedranópolis Ltda.-Me.			69.311.850/0001-07	
	ÁGUA SANITÁRIA Q-BOA	1,00000	1,700		1,70

CAMARA MUNICIPAL DE PEDRANOPOLIS

Rua Arlindo Coelho, 489

45116597/0001-72

XXIV - Compras Realizadas

Dezembro de 2008

Página 7 de 7

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
22/12/2008	Supermercado Pedranópolis Ltda.-Me.			69.311.850/0001-07
ALCOOL		3,00000	3,000	9,00
22/12/2008	Supermercado Pedranópolis Ltda.-Me.			69.311.850/0001-07
BOM BRIL		3,00000	1,900	5,70
22/12/2008	Supermercado Pedranópolis Ltda.-Me.			69.311.850/0001-07
CADEADO		2,00000	8,200	16,40
22/12/2008	Supermercado Pedranópolis Ltda.-Me.			69.311.850/0001-07
CAFÉ TORRADO E MOIDO XORORÓ		6,00000	9,600	57,60
22/12/2008	Supermercado Pedranópolis Ltda.-Me.			69.311.850/0001-07
CERA BRAVO FLASH 850ML		2,00000	5,500	11,00
22/12/2008	Supermercado Pedranópolis Ltda.-Me.			69.311.850/0001-07
CHOCOLATE CREMOSO SIAMAR		3,00000	6,000	18,00
22/12/2008	Supermercado Pedranópolis Ltda.-Me.			69.311.850/0001-07
COPOS DESCARTAVEIS 200ML C/100		10,00000	2,700	27,00
22/12/2008	Supermercado Pedranópolis Ltda.-Me.			69.311.850/0001-07
COPOS DESCARTAVEIS 50ML C/100		10,00000	1,200	12,00
22/12/2008	Supermercado Pedranópolis Ltda.-Me.			69.311.850/0001-07
DETERGENTE YPÊ		3,00000	1,100	3,30
22/12/2008	Supermercado Pedranópolis Ltda.-Me.			69.311.850/0001-07
FILTRO PAPEL MELITA		3,00000	2,500	7,50
22/12/2008	Supermercado Pedranópolis Ltda.-Me.			69.311.850/0001-07
LAMPADA INCANDESCENTE - 100W		4,00000	1,300	5,20
22/12/2008	Supermercado Pedranópolis Ltda.-Me.			69.311.850/0001-07
MAÇO DE FOSFORO		1,00000	1,500	1,50
22/12/2008	Supermercado Pedranópolis Ltda.-Me.			69.311.850/0001-07
OLEO PEROBA		2,00000	2,500	5,00
22/12/2008	Supermercado Pedranópolis Ltda.-Me.			69.311.850/0001-07
PANO DE CHAO		3,00000	2,500	7,50
22/12/2008	Supermercado Pedranópolis Ltda.-Me.			69.311.850/0001-07
PAPEL HIGIENICO NEVE C/4 UNID.		3,00000	3,900	11,70
22/12/2008	Supermercado Pedranópolis Ltda.-Me.			69.311.850/0001-07
PINHO SOL		2,00000	2,300	4,60
22/12/2008	Supermercado Pedranópolis Ltda.-Me.			69.311.850/0001-07
RAID INSETICIDA		1,00000	6,500	6,50
22/12/2008	Supermercado Pedranópolis Ltda.-Me.			69.311.850/0001-07
RESMA PAPEL SULFITE A-4 75GR		4,00000	14,500	58,00
22/12/2008	Supermercado Pedranópolis Ltda.-Me.			69.311.850/0001-07
RODO		1,00000	3,600	3,60

CAMARA MUNICIPAL DE PEDRANOPOLIS

Rua Arlindo Coelho, 489

45116597/0001-72

XXIV - Compras Realizadas

Dezembro de 2008

Página 8 de 8

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
22/12/2008	Supermercado Pedranópolis Ltda.-Me.			69.311.850/0001-07
SABÃO EM PÓ OMO		2,00000	6,000	12,00
22/12/2008	Supermercado Pedranópolis Ltda.-Me.			69.311.850/0001-07
SABONETE LUX		6,00000	0,990	5,94
22/12/2008	Supermercado Pedranópolis Ltda.-Me.			69.311.850/0001-07
SACOS P/ LIXO 50 L.		4,00000	1,600	6,40
23/12/2008	A. A. de Almeida Móveis - Me.			07.657.205/0001-93
CONJ. LONGARINAS SECRET. - 03 LUG. C/ BRAÇ		20,00000	561,000	11.220,00
23/12/2008	Arthur Lundgren Tecidos S/A.			61.099.834/0088-41
GELADEIRA ELECTROLUX DC-410L 2PT		1,00000	1.199,000	1.199,00
23/12/2008	Valdir Soares da Silva-Informática-Me.			08.078.722/0001-70
NOBREAK SMS NET4+ 1400VA BIVOLT		1,00000	650,000	650,00
		2.429,900	4.928,707	20.585,380